
Magdalena Andersson förklarar idag krig mot Ryssland?

Sveriges statsminister (en kvinna) ska idag måndagen den 28 februari 2022 indirekt förklara krig 
mot Ryssland genom att skicka vapen till Ukraina, (formellt beslut väntas idag av riksdagens ja-
sägare). Finansutskottet har arbetat med ärendet. När leveransen till slut kommer fram till Ukraina 
så är det nog ryssar som tar emot vapnen.

Sverige borde absolut hålla sig neutralt till Ukrainas inbördeskrig och Rysslands intervention. 
Sveriges "militära närvaro" i Afganistan var inte alls lika riskfylld som att nu aktivt bekämpa 
Ryssland. Det förkönande ordvalet då var militär "närvaro".

Vilket straff Sverige får vet jag inte, men Sverige är inte med i NATO, så inget hindrar Ryssland 
från att t.ex. angripa Sveriges vapenleverans och kanske samtidigt några vapenförråd. 

Jag ser med flightradar24.com att det transporteras ca 100 000 ryssar till Sochi varje dag. 

Jag skäms över Sveriges politiker och journalister.

Politikernas hantering och journalisternas bevakning av den pågånde covid-pandemin visar hur 
uselt Sverige fungerar. Nu låtsas till och med Magdalena Andersson att pandemin är över, nu när 
smittan är på sin högsta nivå. Regeringen har dock stoppat provtagningen för att det inte ska finns 
bevis, (den officiella lögnen är brist på pengar).



Diagrammet visar antalet covid-dödsfall i Danmark fram till den 1 mars 2022.
Eftersom Sverige har har slutat provtagningen saknar Sverige korrekt information om antalet 
dödsfall på grund av covid. Läget i Sverige är sannolikt likartat. Det rapporteras om 70 dödade i 
Ukraina, men om 100 personer dör i Sverige varje dag av covid så är det inget vi ska känna till.

Demokrati kräver att medborgarna är korrekt informerade.
Sverige är i praktiken inte mer demokratiskt än Ryssland. I Sverige tvingas journalister till en 
självcensur som är mer effektiv än den statligt kontrollerade cencuren i Ryssland. 
En svensk journalist tvingas dölja obehagliga sanningar och presentera en missvisande (men mer 
politiskt behaglig) bild av verkligheten. Endast då är journalisten välkommen åter. Ibland ser 
utländska journalister en obehaglig sanning om Sverige. Regeringen är mycket mån om sin bild av  
Sverige, så då går regeringens verklighets-förnekelsen på export. Sverige är värdsledande på 
potemkinkulisser.

Är du villig att offra allt du har och sedan dödas för att våra 
folkvalda politiker ska få sitta kvar?

Även om dina folkvalda politiker har prioriterat andra framför dej?
Även om dina politiker är korrupta?
Även om de har skapat ett toppstyrt land med hårt grupptryck och minimal yttrandefrihet?
Även om ditt land sägs vara en demokrati men inte är det i praktiken.

De som stödjer eller väljer krig är de personer som har minst att förlora på kriget.

Vill du dö för Sveriges politikers fortsatta styre?


